
ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2

4
B

üg
el

gr
iff

e,
 R

oh
rg

riff
e

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GN 565.1  RoHS

Bügelgriffe
Aluminium

AUSFÜHRUNG
Aluminium
•	 kunststoffbeschichtet

	- schwarz, RAL 9005, strukturmatt SW
UV-beständig

	- rot, RAL 3000, strukturmatt RS
	- silber, RAL 9006, strukturmatt SR

•	 eloxiert, naturfarben EL
•	 blank, gleitgeschliffen BL

INFORMATION
Bügelgriffe GN 565.1 sind aus gebogenem Aluminiumprofil 
hergestellt und zeichnen sich durch Stabilität und ergonomische 
Formgebung aus.
Über die Standardoberflächen hinaus, sind diese Bügelgriffe 
zusätzlich mit Funktionsbeschichtung erhältlich.
Die Ausführung SW ist mit einem hochwetterfesten und UV-
beständigen Pulverlacksystem beschichtet und dadurch 
ausgezeichnet für den Außeneinsatz geeignet.

TECHNISCHE INFORMATION
•	 Angaben zur Belastbarkeit (siehe Seite A35)

 * Vervollständige mit

SW RS SR EL BL

GN 565.1

Artikelnummer b l1 a d h1 h2 l2 r t

GN 565.1-20-100-* 20 100 13 5.4 49 13.5 112 13 5.5 76
GN 565.1-20-112-* 20 112 13 5.4 49 13.5 124 13 5.5 81
GN 565.1-20-117-* 20 117 13 5.4 49 13.5 129 13 5.5 84
GN 565.1-20-120-* 20 120 13 5.4 51 13.5 132 13 5.5 88
GN 565.1-20-128-* 20 128 13 5.4 51 13.5 140 13 5.5 91
GN 565.1-20-160-* 20 160 13 5.4 51 13.5 172 13 5.5 110
GN 565.1-26-116-* 26 116 17 6.4 55 11 130 17 6 159
GN 565.1-26-120-* 26 120 17 6.4 55 11 134 17 6 162
GN 565.1-26-132-* 26 132 17 6.4 55 11 146 17 6 165
GN 565.1-26-164-* 26 164 17 6.4 57 11 178 17 6 190
GN 565.1-26-179-* 26 179 17 6.4 57 11 193 17 6 218
GN 565.1-26-196-* 26 196 17 6.4 57 11 210 17 6 223

Gewicht bezieht sich auf Ausführung SW

GN 565.1GN 565.1
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